



Date: 09.09.2022

NOTICE

(Orientation Programme for 1st Year & Lateral Entry Students)

It is notify to all the newly admitted students of 1st Year & Lateral Entry and their parents that Accurate Institute of Polytechnic, is going to organize the Orientation Program to its new students of academic session 2022-23 on 20th & 21st September 2022 at 10:00 AM to 4:00 PM.

All admitted students of 1st year and 2nd year (Lateral Entry) are required to attend the said orientation program.

The academic session of 1st year and 2nd year (Lateral Entry) students is commencing from 24th September 2022 and the classes will be held according to the time table which will be provided in the orientation program.

In this program, students may be accompanied with their parents.

प्रथम वर्ष और लेटरल एंट्री के नवप्रवेशित सभी छात्रों एवं उनके अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि एक्यूरेट इंस्टीट्यूट ऑफ पॉलिटेक्निक, 20 तथा 21 सितंबर 2022 को प्रातः 10 बजे से सायं 4 बजे तक शैक्षणिक सत्र 2022-23 के अपने सभी नव-प्रवेशित छात्रों के लिए ओरिएंटेशन कार्यक्रम आयोजित करने जा रहा है। जिसमें प्रथम वर्ष और द्वितीय वर्ष (लेटरल एंट्री) के सभी प्रवेशित छात्रों को भाग लेना आवश्यक है।

प्रथम वर्ष और द्वितीय वर्ष (लेटरल एंट्री) के समस्त छात्रों का शैक्षणिक सत्र 24 सितंबर 2022 से शुरू हो रहा है और कक्षाएं समय-सारिणी के अनुसार आयोजित की जाएंगी जो कि ओरिएंटेशन कार्यक्रम में प्रदान की जाएगी।

इस कार्यक्रम में छात्र अपने माता-पिता के साथ आ सकते हैं।

Dr. P.P.Singh

Director

Accurate Institute of Polytechnic

Plot No.: 49, Knowledge Park-III, Greater Noida (U.P) INDIA

Tel. : 0120-2328307, 2328234, 2328235

Email: accuratepolytechnic1652@gmail.com

Toll Free No.: 1800-180-3515

www.polytechnic.accurate.in